[bookmark: _GoBack]

Заведующему МБДОУ – детский сад № 1
Яковенко С.М.
Ф.И.О.матери_____________________
_________________________________
адрес:____________________________
конт.тел.__________________________
                                                    Ф.И.О.отца_______________________
_________________________________
адрес:____________________________
конт.тел.__________________________

                                                Заявление
Прошу предоставить моему ребенку __________________________________
                                                                    (фамилия, имя, дата рождения)
__________________________________________________________________
место в дежурной группе  МБДОУ – детский сад № 1,
постоянно посещающего МБДОУ – детский сад № 1 на следующий период (указать дни посещения ребенком дежурной группы)_______________________________
__________________________________________________________________.

____________________
                                                                                                  (дата)
____________________
                                                                                                 (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Справка с место работы (службы) матери*;
2. Справка с место работы (службы) отца*.
*Трудовая деятельность обоих родителей (законных представителей) должна соответствовать категориям работников, определенных в пункте 2 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и пункте 4 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)."